DATO ATTO che, al termine delle operazioni di gara, si è provveduto con verbale n. 3 in data 5/03/2024, allegato al 
presente atto quale parte integrante e sostanziale, a proporre l’aggiudicazione a favore dell'impresa MASTECH SRL per 
il punteggio complessivo di 88,09 punti   e per il prezzo di €   373.327,85 

(trecentosettantatremilatrecentoventisette,85) di cui € 6.520,15 (seimilacinquecentoventi,15) quali oneri per la 
sicurezza ed al netto del ribasso offerto oltre IVA; 

VISTA la Determinazione del Responsabile del Servizio n. 127 del 18/3/2024 mediante la quale si determinava, tra 
l’altro: 

- di prendere atto ed approvare i verbali delle operazioni di gara n.

[...]

CIRCOLARE E AGRICOLTURA SOSTENIBILE (M2C1), INVESTIMENTO 3.2 GREEN COMMUNITIES, FINANZIATO 
DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU”–, alla ditta  MASTECH SRL con sede legale in strada del 
Drosso 165 -10135 Torino, p. iva 12013940015, per il punteggio complessivo di 88,09 e per l’importo di € di € 
  373.327,85 (trecentosettantatremilatrecentoventisette,85) di cui € 6.520,15 (seimilacinquecentoventi,15) 
quali oneri per la sicurezza ed al netto del ribasso offerto oltre IVA; 

- che si provvederà all’aggiudicazione definitiva, ai sensi dell’articolo 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., 

a seguito della verifica del possesso dei prescritti requisiti e verifiche sull’anomalia dell’offerta;

[...]

EUROPEA – NEXT GENERATION EU”, alla ditta  MASTECH SRL con sede legale in strada del Drosso 165 -10135 Torino, 
p. iva 12013940015, per il punteggio complessivo di 88,09 e per l’importo di € 373.327,85 
(trecentosettantatremilatrecentoventisette,85) di cui € 6.520,15 (seimilacinquecentoventi,15) quali oneri per la 
sicurezza ed al netto del ribasso offerto oltre IVA; 

CONSIDERATO che per le pratiche di allaccio/connessione dell’impianto fotovoltaico e nello specifico per la 
connessione a E-distribuzione è previsto un addebito di € 122,00 da versare tramite bonifico bancario;